

۹۵ درصد معادن آذربایجان شرقی در دست افراد غیر متخصص است



استاندار آذربایجان شرقی: **نباید اجازه دهیم شکاف های اجتماعی توسعه یابد**



در اجتماعات و مراسم های مختلف شهرستان در جمع مردم حضور پیدا کنید **۲**

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی: **ایجاد اشتغال برای ۹۰۰ نفر در قالب اشتغال فراگیر و روستایی در استان**



یک هزار و ۵۱۳ مورد فرصت شغلی فراهم شده است **۴**

اسپورت سلید

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
مابین گازران و ۱۷ شهریور
روبروی بانک ملت

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲

مورد تایید فعالان اقتصادی هم بود را برای حدود یک ماهی به تعویق انداخت.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: صبح روز گذشته تیم اقتصادی دولت بالاخره توانست رئیس جمهور را قانع کند که نرخ معاملاتی دلار برای صادر کنندگانی که ارز حاصل از صادرات آنها از شمول خرید و فروش در سامانه نیما خارج است همان ۴۲۰۰ تومان باشد و در مقابل، اظهارنامه صادراتی ارزش پیدا کند. بر این اساس، این تصمیم مورد توافق با رئیس جمهور در جلسه دیروز قرار گرفته و البته ممکن است دولت برخی ضوابط را برای کنترل نرخ در نظر گیرد. وی خاطرنشان کرد: البته برای تصمیم گیری نهایی تیم اقتصادی قرار شده بود جلسه ای با معاون اول رئیس جمهور برگزار کنند که برخی شنیده ها حکایت از آن دارد که این جلسه در ساعات منتهی به شب گذشته برگزار شده است. به گزارش مهر، پیش بینی ها حکایت از آن دارد که اتخاذ این تصمیم منجر به تخلیه بخشی از حساب بازار ارز شود و البته نیازهای خرد مردم هم پاسخ داده شود. البته گفته می شود که سقفی هم برای ارزش اظهارنامه های صادراتی در نظر گرفته شده که با احتساب نرخ دلار ۴۲۰۰ تومانی، نرخ نهایی این ارز فاصله زیادی با نرخ دولتی دلار نداشته باشد.

جزئیات جلسه تیم اقتصادی با روحانی



دولت با رئیس جمهور برگزار کرده، توانسته شخص وی را قانع کند که خرید و فروش توافقی ارز میان صادر کننده و وارد کننده عملیاتی شود. وی افزود: مدت ها بود تیم اقتصادی دولت بدنبال برقراری چنین شرایطی در معاملات ارزی کشور بود اما رئیس جمهور بنا بر دلایلی خواستار در نظر گرفتن تنها یک نرخ و آن هم ۴۲۰۰ تومان به ازای هر دلار شده بود و همین موضوع پذیرش طرح تیم اقتصادی که

معاون وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

پرداخت تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی کم بهره به جوانان کار آفرین در کشور



این موضوع که بسیاری از جوانان در شغل هایی که هیچ تناسبی با مدرک تحصیلی آنان ندارد فعالیت می کنند، افزود: این موضوع از آنجایی نشأت می گیرد که یعنی مدرک تحصیلی تولید شده بدون توجه به بازار کار بوده است. وی، اشتغال زایی و رفع معضل بیکاری را از دیگر رویکردهای وزارت ورزش و جوانان برشمرد، گفت: ما بیشتر به دنبال جوانانی هستیم که هم کارآفرین بوده و هم در جامعه پویا و فعال باشند از نگاه ما این جوانان می توانند آینده روشنی داشته باشند. تندگویان از پرداخت تسهیلات تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان به جوانان کار آفرین در کشور خبر داد، بیان داشت: تسهیلات

معاون وزیر ورزش و جوانان از پرداخت تسهیلات تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان به جوانان کار آفرین در کشور خبر داد. به گزارش مهر، محمد مهدی تندگویان ظهر دوشنبه در نشست مشترک با دبیران سازمان های مردم نهاد حوزه جوانان استان آذربایجان شرقی بایبان اینکه در بحث شناسایی نخبگان اجتماعی تحصیلات و مدرک دانشگاهی به هیچ عنوان ملاکی برای وزارت ورزش و جوانان نیست، اظهار داشت: متأسفانه مدرک گرایی در جامعه امروزی ما معضلی بزرگ به شمار می رود که با آن گریبانگیر هستیم. معاون وزیر ورزش و جوانان با طرح

روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۰:۱۴	۰۶:۰۳:۴۲	۱۳:۲۷:۴۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۵۱:۳۹	۲۱:۱۳:۴۸	۰۰:۳۰:۵۷

پایگاه خبری تحلیلی عجیب رما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirema.ir



قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر اینکه تربیت نیروهای متخصص و متعهد در پیشرفت، توسعه و آبادانی کشور نقش بسزایی می‌تواند داشته باشد، یادآور شد: ماموریتی که می‌توان برای هر دانشگاه تعریف کرد این است که به لحاظ نیازهای منطقه خویش در حوزه‌های اقتصادی و صنعتی طرح و پروژه‌هایی را در حد توان خود اجرایی کند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه آموزش عالی کشور در طول ۴۰ سال گذشته از پیروزی انقلاب اسلامی توانسته در بخش‌های مختلف موفقیت‌های متعددی را کسب کند، گفت: تا پیش از انقلاب به دلیل محدودیت تربیت در چند رشته موجب می‌شد تا دانشجویان برای تحصیل به خارج از کشور بروند ولی بعد از انقلاب به لحاظ تعدد رشته‌ها زمینه تربیت جوانان متعهد، ماهر و متخصص فراهم شده است.

وی گفت: ایجاد این بازار از شکل‌گیری برخی نرخ‌های نامشخص که امروز در کوچه پس‌کوچه‌ها از طریق دلالان انجام می‌شود، جلوگیری می‌کند.

بعد از اعلام خبرهای جدید از تصمیم‌های دولتی‌ها برای بازار ارز قیمت‌های بیرون آمده می‌دهد که سیر قیمت‌ها نسبت به دیروز نزولی شده است.

قیمت سکه دیروز در بازار آزاد از سه میلیون تومان هم عبور کرد ولی از صبح امروز با سیر نزولی همراه شد و هم اکنون به قیمت ۲ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان رسیده است.

قیمت دلار هم که دیروز به بالاترین نرخ خود رسیده بود امروز با کاهش قیمت همراه شده است.

قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

دانشگاه‌ها به سمت کار آفرینی حرکت کنند

که انتظار می‌رود هنوز نقش و جایگاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در حل مشکلات مردم و جامعه به خوبی تبیین نشده است. وی ادامه داد: شاید در گذشته به دلیل تحقق مطالبات اجتماعی بر تعداد دانشگاه‌ها در کشور افزوده شده است اما اکنون می‌طلبید تا دانشگاه‌ها به سمت و سوی حضوری موثر و کیفیت‌گرای حرکت کنند این انتظاری است که دانشگاه‌ها داریم.

حضور موثر در جامعه و کیفیت‌گرای انتظاری است از دانشگاه‌ها داریم
باقری، اجرای پروژه‌های تحقیقاتی مشترک با سایر دستگاه و سازمان‌ها به منظور حل مشکلات جامعه، تقویت ارتباط از شاخص‌های دانشگاه‌های سطح یک، برتر و تاثیرگذار کشور عنوان کرد و افزود: امروز آنچه که بیشتر به چشم می‌خورد این است که وجود وزارت بهداشت با ارائه خدمات بهداشتی، درمانی و پزشکی بیشتر برای مردم قابل لمس است اما آن گونه

قائم مقام وزیر علوم، تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت و حرکت دانشگاه‌ها به سمت دانشگاه‌های کارآفرین و حضور موثر در بطن جامعه را تعیین‌کننده دانست. به گزارش مهر، عبدالرضا باقری در نشست با مدیران و هیات امنای میزبان دانشگاه تبریز، با اشاره به اینکه دانشگاه کشور شناخته می‌شود، اظهار کرد: دانشگاه تبریز از ویژگی‌های مختلف و ظرفیت‌های متعددی برخوردار است می‌بایست به سمت دانشگاهی کارآفرین، توسعه همکاری‌های بین‌المللی و جذب دانشجویانی از دیگر کشورها نیز زبان زد عام و خاص شود. قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، حل مشکلات مردم و جامعه را از شاخص‌های دانشگاه‌های سطح یک، برتر و تاثیرگذار کشور عنوان کرد و افزود: امروز آنچه که بیشتر به چشم می‌خورد این است که وجود وزارت بهداشت با ارائه خدمات بهداشتی، درمانی و پزشکی بیشتر برای مردم قابل لمس است اما آن گونه



موسسات مالی غیرمجاز به وجود آورده اند نیز از دیگر عوامل به حساب می‌آید. وی با تأکید بر اینکه با عملکرد نادرست و خیانت در امانتی که توسط موسسات مالی و اعتباری صورت گرفت مردم به سیستم بانکی کشور آنگور که شایسته است اطمینان نمی‌کنند، گفت: بحران اقتصادی به وجود آمده در کشور، یقیناً عوامل خارجی هم نقش داشتند لذا بر همین اساس معتقدیم به جای تشکیل اتاق اقتصادی، بایستی اتاق جنگ اقتصادی شکل گیرد. نماینده مردم شیبستر در مجلس خاطرنشان کرد: ما در کشور برای واردات ارز با برخی از کشورها با مشکل مواجه شده بودیم و از طرفی دیگر نیز با بانکی در ترکیه مشکل به وجود آمده بود به طوری که این گونه مسائل هم در کمبود منابع ارزی و بحرانی شدن بازار ارز و سکه بی‌تأثیر نبودند.

مالیاتی بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن هرچند که اقدام صحیحی است؛ اما می‌تواند باعث شود قیمت‌ها با رشد بیشتری نیز روبرو شوند. کبیری در ادامه تصریح کرد: رصد مالیاتی بازارها باید به نحوی انجام شود که مانع فعالیت سوداگران در اقتصاد شود و نکته مهم دیگر اینکه از افزایش مجدد نرخ ارز، سکه، خودرو و مسکن به بهانه پرداخت مالیات جلوگیری شود.

وی ادامه داد: در خصوص نرخ ارز نیز مسائلی وجود دارد بطور مثال اعلام نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای هر دلار در شرایطی که بازار با آشفتگی روبرو شده اقدام مناسبی نبوده و باید دولت از مدت‌ها قبل ارز را تک‌نرخ می‌کرد.

عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سازمان امور مالیاتی و نهادهای نظارتی براساس رصدهای دقیق کارشناسی باید اسامی اخلال‌گران اقتصادی را به قوه قضائیه اعلام کنند.

اتاق اقتصادی باید به جای اتاق جنگ اقتصادی در کشور تشکیل شود

اینکه افزایش نرخ ارز در اقتصاد کشور بی‌تأثیر نیست، گفت: نمی‌توان گفت نرخ ارز در اقتصاد کشور بی‌تأثیر نیست بلکه تأثیر می‌گذارد چون تمامی نقل و انتقالات از طریق ارز انجام می‌گیرد.

آقایور بر لزوم توجه دولت در سیاست‌گذاری ارزی کشور به وضعیت کشورهای همسایه نیز تأکید کرد و یادآور شد: دولت در سیاست‌گذاری ارزی کشور بیشتر به شرایط داخلی کشور توجه دارد و این امر می‌تواند مشکل را باشد لذا انتظار می‌رود تا دولت در سیاست‌گذاری ارزی کشور به وضعیت کشورهای همسایه هم توجه ویژه‌ای داشته باشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، متکی شدن به ظرفیت‌های داخلی کشور و وحدت را عامل اصلی گذر از بحران اقتصادی و گردنه خطرناک بی‌ثباتی بازار عنوان کرد، افزود: از دیگر عوامل تاثیرگذار در افزایش نرخ ارز و سکه تقاضای بی‌اندازه بود و از طرفی دیگر بحرانی که

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

نماینده شیبستر در مجلس گفت: بحران اقتصادی به وجود آمده در کشور، یقیناً عوامل خارجی هم نقش داشتند لذا بر همین اساس معتقدیم به جای تشکیل اتاق اقتصادی، بایستی اتاق جنگ اقتصادی شکل گیرد. به گزارش مهر، معصومه آقایور علیشاهی در جمع خبرنگاران، کنترل تورم و بهبود وضعیت اقتصادی کشور را منوط به استفاده از ظرفیت‌های داخلی کشور دانست، اظهار داشت: زمانی می‌توان تورم، بی‌ثباتی بازار سکه و ارز کشور را سامان دهی کرد که تمامی جناح‌های سیاسی و احزاب پای کار باشند و دست از لجاجت و اختلاف بردارند. وی افزود: عوامل مختلفی در بی‌ثباتی بازار سکه و ارز وجود دارد و از این عوامل می‌توان به عوامل درونی اقتصادی و برونی سیاست اقتصادی خارج از کشور اشاره کرد به طوری که این بی‌ثباتی‌ها از آبان ماه سال ۹۵ شروع و تاکنون ادامه یافته است. نماینده مردم شیبستر در مجلس بایبان

کبیری:

سازمان امور مالیاتی اخلال‌گران اقتصادی را معرفی کند

سودهای نجومی رسیده و از پرداخت مالیات نیز شانه خالی می‌کنند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اینکه سازمان امور مالیاتی کشور، کارگروه تخصصی با هدف رصد مالیاتی بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن تشکیل داده اقدام خوبی است؛ اما این موضوع باید از مدت‌ها پیش در دستور کار قرار می‌گرفت.

نماینده مردم خوی و چابهار در مجلس دهم شورای اسلامی افزود: مسئولان اقتصادی کشور باید به این نکته توجه کنند شرایط بازارهای مختلف با التهاب روبرو شده بنابراین رصد

عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، تشکیل کارگروه تخصصی با هدف رصد مالیاتی بازارهای ارز، سکه، خودرو و مسکن را مثبت ارزیابی کرد. به گزارش خانه ملت، سیدتقی کبیری با اشاره به تشکیل کارگروه تخصصی با هدف رصد مالیاتی بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن در سازمان امور مالیاتی کشور گفت: به دلیل ضعف‌های اقتصادی، شرایط و معیشت بسیاری از خانوارها با مشکل روبرو شده است؛ اما با این وجود برخی افراد با سوءاستفاده از بی‌ثباتی در اقتصاد به

واکنش مثبت بازار به تصمیم جدید دولت

بعد از اعلام خبر تشکیل بازار ثانویه ارزی تا هفته آینده سیر قیمت دلار و سکه در بازار آزاد نزولی شد.

به گزارش تسنیم، طی روزهای اخیر بازار آزاد طلا و ارز شاهد ثبت رکوردهای بالا و عجیب برای دلار و سکه بود تا جایی که قیمت سکه از ۳ میلیون تومان هم عبور کرد. اما بالاخره بعد از تشدید تلاطم در بازار آزاد دولت تشکیل جلسه داد و طبق اخبار بیرون آمده از این جلسه که با حضور رئیس جمهور و تیم اقتصادی کابینه تشکیل شده

بعد از اعلام خبر تشکیل بازار ثانویه ارزی تا هفته آینده سیر قیمت دلار و سکه در بازار آزاد نزولی شد.

به گزارش تسنیم، طی روزهای اخیر بازار آزاد طلا و ارز شاهد ثبت رکوردهای بالا و عجیب برای دلار و سکه بود تا جایی که قیمت سکه از ۳ میلیون تومان هم عبور کرد. اما بالاخره بعد از تشدید تلاطم در بازار آزاد دولت تشکیل جلسه داد و طبق اخبار بیرون آمده از این جلسه که با حضور رئیس جمهور و تیم اقتصادی کابینه تشکیل شده

انتشارات شکوریان

کتاب خدا روح است

شکرگزاران سوره نوح را ببینید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲-۰۴۱ فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۰۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com